
ZARZĄDZENIE Nr 158/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 września 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań  

w sprawie wydawania zaświadczeń dla osób ubiegających się  

o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste Powietrze” 

 

 
Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1219, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie, udzielam 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń w celu 

potwierdzenia przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa 

domowego ubiegającego się o dofinansowanie  - zgodnie z art. 411 ust. 10g – 10s ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska następującym pracownikom Działu 

Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostródzie: 

1. Maja Chrostowska-Makara; 

2. Aneta Kastrau; 

3. Karolina Pukszta; 

4. Ewelina Rodzik; 

5. Weronika Solarz.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostródzie. 

§ 3 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 76/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 maja 2021 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie wydawania 

zaświadczeń dla osób ubiegających się o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w ramach programu „Czyste Powietrze””. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


